ScreenLine® SL20-22SP Plissé 2.0 è un sistema brevettato
magnetico, a movimentazione manuale, con funzione di
sollevamento per tende plissé inserite in vetrocamera con
intercapedine di 20 o 22 mm.
La movimentazione della tenda SL20-22S Plissé 2.0 avviene
attraverso un cursore magnetico collocato sul bordo destro o
sinistro del vetro.
Un sottile profilo adesivo trasparente assicura la movimentazione
lineare del cursore. Lo scorrimento verticale del cursore consente
di sollevare e abbassare la tenda.
Il sistema SL20-22S Plissé 2.0 è adatto a tutti i tipi di serramento.
Garantisce nel tempo le caratteristiche d’isolamento della
vetrocamera, con protezione da sporco e agenti atmosferici. Si
posa nel serramento come una vetrocamera semplice.
Il sistema viene fornito con canalina warm edge come standard.
SL20-22SP Plissé 2.0
Pellini S.p.A. - via Fusari, 19 - 26845 Codogno (LO) ITALY - Tel +39 0377 466411
info@pellini.net - www.pellinindustrie.net
TABELLE FATTIBILITÀ
Dimensioni realizzabili
L min = 300 mm L max = 1500 mm
H min = 450 mm*      H max = 2200 mm
Altezza massima realizzabile in funzione della larghezza
con L da 300 a 350 mm         H max = 1400 mm
con L da 351 a 550 mm         H max = 1800 mm
con L da 551 a 1500 mm       H max = 2200 mm
0 0,5 1 1,5 2,5
Superficie in m2
Sp
es
so
re
 v
et
ro
 in
 m
m
*H min con comando diretto 450 mm, H min con comando ridotto 900 mm
4-
5-
33
.1
Comando diretto Comando ridotto
2
Pellini S.p.A. - via Fusari, 19 - 26845 Codogno (LO) ITALY - Tel +39 0377 466411
info@pellini.net - www.pellinindustrie.net
COLORI
Tessuto Verosol – Lato metallizzato verso l’esterno
Verosol metallizzati
Trasparente Semi trasparente Opaco
Plissé Vanity non metallizzato